ДУМА

городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области
                                                    РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2019 г.                      №1/2
                        Об избрании заместителя Председателя Думы

                            городского поселения г.Краснослободск

                        Среднеахтубинского муниципального района

                                            Волгоградской области

       В соответствии  с Уставом городского поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Думы городского поселения г.Краснослободск, на основании результатов тайного голосования Дума городского поселения г.Краснослободск

                                                    р е ш и л а:

          1. Считать избранным заместителем Председателя Думы городского поселения г.Краснослободск Сапожникова Виктора Ивановича, депутата Думы городского поселения г.Краснослободск четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №3.
          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий Думы
городского поселения г.Краснослободск                             В.И. Сапожников